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Velkommen til Enebakkveien 15! 

Her får du en arealeffektiv 1‑roms med store vindusflater som sørger 
for mye dagslys, harmoniske fargevalg og en åpen, sosial planløsning. 
Det lyse gulvet kombinert med god takhøyde gir et innbydende 
førsteinntrykk. Boligen har smarte løsninger og utnytter arealet godt. 
Borettslaget har en idyllisk bakgård med flere hyggelige sittegrupper, 
hvor du kan nyte late sommerdager. Her bor du i et urbant, men 
samtidig rolig og grønt område, med gangavstand til "alt" av 
servicetilbud og daglige fasiliteter!

Høydepunkter: 
‑ Bod i kjeller
‑ Varmtvann inkl. i felleskostnader
‑ Perfekt førstegangskjøp
‑ Sentral, men rolig beliggenhet

Velkommen til en hyggelig visning! 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 000 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 314 000,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 315 350,‑
Felleskostn.:	 Kr 3 592,‑
Selger:	 Kristine Løkken Gulheim

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1892
BRA‑i/   BRA Total	  23/   23 kvm
Tomtstr.:	 1056.9 m²
Soverom:	 0
Antall rom:	 1
Gnr./   bnr.	 Gnr. 232, bnr. 54
Andelsnr.:	 28
Oppdragsnr.:	 1002250012

Tam Le
Partner /    Eiendomsmegler

Mobil	 402 15 826
E‑post	 tam.le@aktiv.no

Aktiv Gamle Oslo /    Bjørvika
Grønlandsleiret 23, 0190 OSLO. TLF. 23 08 07 00
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PLANTEGNING 
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Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan  
forekomme. Megler/        selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Velkommen til Enebakkveien 15!

Leiligheten ligger flott til i 4.etg, vendt mot bakgård og passer perfekt for førstegangskjøpere, studenter og pendlere.
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Her får du en lekker og arealeffektiv 1-roms, med store vindusflater og god takhøyde. 

Den arealsmarte løsningen gir plass til mye. Her har du mulighet til å lage hjemmekontor.
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Vindusflatene gir godt med lysinnslipp og skaper en god atmosfære.

En flott kontrastvegg gir rommet dybde.
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Kjøkkenet gir plass til eget spisebord.
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Innredningen er utstyrt med flotte messinghåndtak. 
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Kjøkkeninnredning med slette fronter og laminert benkeplate med nedfelt stålkum. Nisje til kjøleskap, oppvaskmaskin og 
komfyr.

Lyst flislagt bad med kontrastlist. Badet er utstyrt med et dusjhjørne med oppheng for dusjforheng, et gulvmontert toalett og 
en servantinnredning.
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En fresh entré ønsker deg velkommen hjem.
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Fasade.

Selgers bilde. På sommeren er bakgården frodig og fin. Her finner du  
flere sittegrupper. Selgers bilde.
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Vålerenga er kjent for sine koselige små gater med sjarmerende trehus.

Smia er en skjult perle av en restaurant med idyllisk bakgård.
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Vålerenga park er ypperlig for soling, avslapping og trening, og ligger bare noen sekunders gange fra din egen inngangsdør.

Pizzeria La Pietra - Vålerengas beste Pizza.
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I nærheten finner du kaffebaren "Kiosk".

Vålerenga kirke er som et lokalt landemerke for Vålerenga, på et høydedrag midt i parken.



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 23 m²
BRA totalt: 23 m²

Bruksareal fordelt på etasje
4. etasje
BRA‑i: 23 m² Stue med åpen løsning mot kjøkken og bad. 

Ikke målbare arealer
Bod i kjeller med GUA på 2 m². 
Arealer med lav himlingshøyde (for eksempel skråtak), betegnes i tilstandsrapport  
som ALH og summen av ALH og BRA betegnes som GUA. 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1056.9 m²

Tomtebeskrivelse
Fellestomt for borettslaget. Tomten er pent opparbeidet. 
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